
CUC Comuni di Frattamaggiore-Grumo Nevano-Crispano-Frattaminore

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CUC Comuni di Frattamaggiore-Grumo Nevano-Crispano-Frattaminore, piazza umberto i,

cap 80027, Tel. , Fax. , PEC: CUC@PEC.COMUNE.FRATTAMAGGIORE.NA.IT

2. OGGETTO DELL'APPALTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE

SCOLASTICA BIO DESTINATO AGLI ALUNNI E AGLI INSEGNANTI DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA DEL COMUNE DI

FRATTAMAGGIORE. C.U.P.: F79I23000450004 - C.I.G.: 9929145DA6 - CUP F79I23000450004 - CIG: 9929145DA6

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 1.023.000,00, più € 600.000,00 per costo della manodopera più € 27.000,00 per oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  20/10/2023 00:00

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione  

3 54681 04865020632 SIRIO S.R.L.  

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 1.650.000,00, oltre IVA, di cui 27.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina dirigenziale R.G. 969/2024, di Settore n. 267 del 16/09/2024.

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Laura Leone


	CUC Comuni di Frattamaggiore-Grumo Nevano-Crispano-Frattaminore
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

